

# عصر آزادی

روزنامه کثیرالانتشار سراسری



۴

۶



قطر با جادوی «عفیف»  
دوباره قهرمان شد

بهبه‌سازی مصرف گاز نیازمند عزمی  
ملی و فرباشی است

در بازدید رئیس اتاق بازرگانی ایران از شرکت ایران  
خودروی تبریز عنوان شد؛

## ضرورت ایجاد خط تولید بدنه و رنگ در تبریز



نخستین حزب غیرسیاسی استانی کشور در  
آذربایجان شرقی اعلام موجودیت کرد؛

## تحقق آرمان های استانی و ارتقای جایگاه آذربایجان در سطح کشور



پخش رادیو انتخاب از ۲۳ بهمن  
آغاز می شود

در مراسم امضای تفاهم‌نامه  
بین بانک و دانشگاه امیر کبیر  
عنوان شد

## بورس تحصیلی دانشجویان نخبه توسط بانک صادرات ایران

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان  
جلفا خبر داد؛

## صادرات بیش از ۶۰ هزار تن محصولات کشاورزی از گمرکات جلفا

پخش رادیو انتخاب از ۲۳ بهمن  
آغاز می شود

## رادیو انتخاب ۲۴ ساعته روی موج



پخش رادیو انتخاب از ۲۳ بهمن  
آغاز می شود



اهمیت تعامل دولت و مجلس با اتاق بازرگانی ایران  
در حل مشکلات اقتصادی کشور از نگاه "عصر آزادی"

# حل مشکلات اقتصادی در گرو تعامل با پارلمان بخش خصوصی است

صفحه ۲۲

اظهارات انتخاباتی قالیباف در ۲۲ بهمن

## اگر مردم سختی‌ها را تحمل می‌کنند به خاطر حفظ این انقلاب است

مدیون مردم هستیم و باید با تمام توان به آنان خدمت کنیم. قالیباف اظهار کرد: اگر دین نتواند یک نظم عمومی برقرار کند یا اگر انسجام اجتماعی بر محور دین صورت نگیرد، مطمئن باشید انقلاب اسلامی و کشورمان ضعیف خواهد شد، این نقطه تلاقی کلمه توحید و توحید کلمه رمز پیروزی و تداوم انقلاب است.

وی ادامه داد: امروز که پنج سال از چله دوم انقلاب اسلامی می‌گذرد، رهبر انقلاب بیانیه گام دوم را مانند مشعلی به دست ما دادند تا راه امام و رمز پیروزی را هم نکتیم، در همین بیانیه تاکید شده است که حکومت بدون آرمان یا بدون کارآمدی در تحقق آرمانهایش موفق نخواهد بود لذا نباید فلسفه انقلاب اسلامی را هم نکتیم و اگر نه فلسفه خودمان را انجام نخواهیم داد.

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: ریشه فاصله گرفتن از ارزشهای دینی و سنتهای الهی در بین مسئولان و نخبگان جامعه همین موضوع است که باید براساس آن از خود مراقبت کنیم، چه یک شهروند معمولی، چه نماینده و چه کارگزار نظام باشیم، این موضوع وظیفه ما را سنگین تر می‌کند. وی تاکید کرد: مردم باید مانند همیشه در متن امورات کشور و اداره آن باشند، اگر مردم و حضور بسیجی وار آنان در هشت سال جنگ تحمیلی نبود، به پیروزی نمی‌رسیدیم، اگر غیر از این عمل کنیم ما زنگ انقلاب خارج خواهیم شد، بدانیم که انقلاب ما زنگ شروع یک تحول بوده نه اینکه نقطه پایان تحول باشد.

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: انقلاب ما با انقلاب برخی کشورهای دیگر فرق دارد، این انقلاب همیشه خواهد ماند و اگر امروز مردم سختی‌ها را تحمل می‌کنند به خاطر حفظ این انقلاب است، همه باید تلاش کنیم صادقانه پای کار انقلاب باشیم، ما مسئولان باید بدانیم که همچون گذشته



آورد. قالیباف افزود: این اقدام امام راحل براساس عقلانیت دینی و سنتهای الهی بوده، نه فرصت طلبی و نه قدرت طلبی که در بین سیاستمداران دنیا رواج دارد، این مهم ایران را قوی و احیا کرد و اگر نه کدام انقلابی می‌تواند در مدتی کمتر از ۲ سال مورد سنگین ترین حمله دشمنان قرار گیرد و به طوری که شرق و غرب برای حمله به کشورمان براندازی انقلاب با هم متحد شده بودند اما انقلاب بر جا ماند.

وی ادامه داد: ایستادگی نظام جمهوری اسلامی به مدت هشت سال در برابر ابرقدرتهای شرق و غرب یک افتخار برای اسلام است، یک وجب از خاک وطن جدا نشد و مردم با غیرت و همت دفاع کردند و این هنر امام راحل بود که براساس نگاه عمیق به اسلام و به مردم یک جریان قوی درست کرد که از درون آن یک نظام جدید شکل گرفت.

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: انقلاب ما با

انقلاب برخی کشورهای دیگر فرق دارد، این انقلاب همیشه خواهد ماند و اگر امروز مردم سختی‌ها را تحمل می‌کنند به خاطر حفظ این انقلاب است، همه باید تلاش کنیم صادقانه پای کار انقلاب باشیم، ما مسئولان باید بدانیم که همچون گذشته

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: اگر بخواهیم در چله دوم انقلاب قدم‌های بزرگی را برای تحول کشور برداریم راهی جز این نداریم که توازن بین اصول انقلاب را برقرار کنیم.

به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، محمد باقر قالیباف روز یکشنبه در راهپیمایی ۲۲ بهمن امسال در حرم مطهر رضوی در جمع راهپیمایان مشهدی، زائران و مجاوران افزود: امام راحل عموم مردم و جامعه را با اصالت دینی پیوند زد و همین نقطه اوج و رمز موفقیت و پیروزی انقلاب اسلامی بود، امام (ره) ما را به توحید و وحدت کلمه شغارش کرد که به معنای ایمان دینی و انسجام ملی است.

بنا به روایت ایرنا، وی اظهار کرد: رهبر کبیر انقلاب به تعبیر مقام معظم رهبری، امام تحول بود، امامی که جز برای خدا کلامی نگفت و جز در راه خدا گامی برداشت، امامی که در مقطعی از تاریخ در دوران معاصر که معنویت از جوامع مخالف رخت بر بسته بود، توانست اسلام را دوباره احیا کند و به امت اسلامی عزت بیشتری دهد و اینها از برکات انقلاب اسلامی است. او ادامه داد: مردم کشورمان در دوره معاصر هیچ گاه مثل ۲۲ بهمن ماه ۱۳۵۷ احساس یک ملت بودن را نداشتند، دوست و دشمن این را می‌داند و گاهی اذعان هم دارد، هویت ملی برای ما از پیروزی انقلاب اسلامی معنا شد و پیش از آن آنچنان احساس ملت بودن و احساس دخیل بودن در تعیین سرنوشت خودمان را نداشتیم.

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: ایجاد یا احیای این هویت ملی با انگیزه دینی و پرجمردی امام راحل به عنوان یک رهبر الهی انجام شد، این اسام خمینی (ره) بود که مردم ایران را هم باور کرد و هم به خودباوری رساند، این از مجاهدت امام و از روحیه اخلاص و کار برای خدا کردن است که توانست چنین روحیه تحولی را در مردم به وجود

فقدان سیستم آموزش پیشرفته برای هدایت و راهبری موتور دینامیک جامعه است. جوامع مدرن به طور فزاینده ای با پیچیدگی خود قابل شناسایی هستند. رشد گسترده ای در محصولات مصرفی وجود دارد. جامعه مدرن بیش از آداب و رسوم، سنتهای موجود و باورها پیوسته جلوه های تغییراتی را در رفتار، گفتار و کنشها نشان دهد، آن جامعه پویا محسوب میشود. جامعه پویا به هر شکل ممکن سعی دارد تغییر ماهیتی در سنتها داشته باشد و از شرایط گذشته به سمت مدرن برود. پویایی اجتماعی ممکن است حتی اعتقادات، دین، گرایشها، واقعیات تاریخی را که تا به امروز برایش اهمیت داشت، رنگ باخته تلقی کرده و به چالش بکشاند.

گیدنز در مباحث اجتماعی - سیاسی به این امر اشاره می‌کند که دنیای کنونی به ویژه بعد از حاکمیت دنیای ارتباطات پیوسته در حال پوست اندازی است. از این رو در عصر مدرنیته نباید نگاهی شبیه به دهه های گذشته به جامعه داشت. جامعه مدرنیته در نتیجه تعامل بسیاری از نهادها شکل میگیرد و هر سطحی که توسط نظریه پردازان و یا مدیران اداره جوامع تعیین میشود، نقشی ایفا می‌کند. بنابراین، مدرنیته دارای عرصه ای است که از چهار بعد نهادی تحت تأثیر قرار می‌گیرد. این چهار بعد عبارتند از سیستم اقتصاد آزاد، صنعت گرایی و رغبت به برخورداری از تکنولوژی، نظارت سیستماتیک دولت و در نهایت تمایل به برخورداری از قدرت نظامی برتر.

با این حساب، مشخص است که اگر در جامعه خودمان تغییراتی را نسبت به دهه های قبل حس می‌کنیم ولو این تغییرات در بین دو دهه متفاوت بوده باشد، باید بپذیریم که جامعه در مسیر پویایی است و پویایی اجتماعی ایجاب می‌کند که به مطالعه رفتارهای فردی و گروهی و قومی توجه داشت و از تعاملات تک تک اعضای جامعه و همچنین روابط بین تعاملات فردی با کل جامعه و رفتار فردی در سطح گروهی (شهری و روستایی) به نتایج لازم برای تعیین سیاستهای راهبردی رسید.

جامعه ایرانی با تمام توصیفاتی که ارائه کردم به هیچوجه به سمت عقیدت و یقین راه نمی‌رود، بلکه بسیار پویا و در حال شکافتن پوسته خودش است. زیرا چهار ویژگی عمده و کلیدی عصر مدرنیته را دارد. این چهار اصل که عبارتند از ظهور ابعاد جدید علم و تفکر عقلانی - صنعتی شدن جامعه - رشد شهرنشینی - تجمل گرایی و داشتن مدارک و مدارج بالا.

آیا این ویژگیها را در کشور نداریم؟ آیا جامعه ما برای برخورداری از امکانات بیشتر برای رفع نیازهای تجملی تمام همت و غیرت خود را صرف نمی‌کند؟ مهاجرتهای متعدد در دهه های متفاوت سنی و شغلی نشان از تفکر عقلانی نیست؟ تلاش برای دستیابی بالاترین امکانات مالی و وام بانکی برای برخورداری از بهترین امکانات صنعتی جهت رقابت در عرصه بازار در جامعه ما وجود ندارد؟

پس اگر باستان مثبت است، نباید از جامعه ایرانی ناامید بود. ایران و ایرانی پویاست و مسیر طبیعی خود را طی می‌کند. تنها مشکل در عدم مدیریت و همگامی عوامل مختلف اعم از قانون، فناوری، ساختار شناسی جامعه، فرهنگ شناسی به روز، نبود سیستم روشن در طبقه بندی گرایشها و تمایلات اجتماعی و

ویژگی‌های مجلس خوب از نظر معاون اول رئیس

## دولت سیزدهم خود را وقف مردم کرده است

بدانیم که تنها راه عبور از مشکلات، حضور مردم در صحنه است، حال چه صحنه راهپیمایی و چه صحنه انتخابات باشد. معاون اول رئیس جمهور تاکید کرد: به لطف خدا پیروزی با مردم است و آینده کشور روشن خواهد بود.

محمد مخبر درباره اولویت‌های مجلس آینده گفت: به تعبیر حضرت امام، مجلس در رأس امور است، بنابراین مجلس واقعا می‌تواند در تغییر و بهبود امور موثر باشد. یک مجلس خوب، انقلابی و در خط نظام و رهبری می‌تواند اوضاع را تغییر داده و موثر واقع شود. مخبر همچنین با اشاره به آینده و مردمی کرده است که ولی نعمت انقلاب اسلامی اند و در خط نظام و رهبری می‌تواند اوضاع را تغییر داده و موثر واقع شود. مخبر همچنین با اشاره به آینده و مردمی کرده است که ولی نعمت انقلاب اسلامی اند و در خط نظام و رهبری می‌تواند اوضاع را تغییر داده و موثر واقع شود. مخبر همچنین با اشاره به آینده و مردمی کرده است که ولی نعمت انقلاب اسلامی اند و در خط نظام و رهبری می‌تواند اوضاع را تغییر داده و موثر واقع شود.



گفت: انقلاب ما مردمی است؛ ایجاد این انقلاب مردمی بوده و ادامه و حفظ آن نیز با حضور مردم خواهد بود. صاحب این انقلاب مردم هستند و رأی آنها در پیشبرد امور موثر است.

وی افزود: تمام مسئولین منتخب مردمند و وقتی مردم در صحنه انتخابات، راهپیمایی و ... حضور داشته باشند؛ با مشارکت آنها و با انتخاب و هوشمندی ایشان، مشکلات هم قابل حل است.

به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، محمد مخبر در حاشیه راهپیمایی ۲۲ بهمن در گفت‌وگو با خبرنگاران گفت: ایران عزیز با همه سختی‌ها و سربلندی ایستاده و دشمن امروز با دیدن این سطح از پیشرفت و اقتدار حیرت زده، مسیر جمهوری اسلامی را رصد می‌کند.

آنگونه که اینها روایت کرده، مخبر افزود: مردم پیرو راه حضرت امام و پشت سسر رهبری معظم انقلاب هستند و این یعنی مشروعیت نظام سال به سال و نسل به نسل بیشتر می‌شود.

معاون اول رئیس جمهور همچنین درباره ضرورت مشارکت مردم در انتخابات مجلس شورای اسلامی،